
 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

1 

RESOLUCIÓN DE CORRECCIÓN DE ERRORES DEL CONSELLER DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRAS PÚBLICAS Y 
MOVILIDAD, DE FECHA 22 DE JULIO DE 2021, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DE LA 
CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA EMPRESAS DEL SECTOR DEL TRANSPORTE PÚBLICO DISCRECIONAL DE 
VIAJEROS EN AUTOBÚS POR CARRETERA AFECTADAS ECONÓMICAMENTE POR LA COVID-19, AL AMPARO 
DEL DECRETO LEY 8/2021 

 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero. 

El Subdirector General de Transportes, el 15 de julio de 2021, emitió propuesta de resolución de concesión 
de ayudas para empresas del sector del transporte público discrecional de viajeros en autobús por carretera 
afectadas económicamente por la COVID-19, al amparo del Decreto Ley 8/2021 del Consell, de 7 de mayo. 
 
 
Segundo. 

El 22 de julio de 2021, el Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, vista la propuesta de 
resolución de concesión, resuelve adjudicar las ayudas de la convocatoria de ayudas para empresas del sector 
del transporte público discrecional de viajeros en autobús por carretera afectadas económicamente por la 
covid-19, al amparo del Decreto Ley 8/2021 del Consell, de 7 de mayo. 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
Primero. 

El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, establece que “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en 

cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos 

existentes en sus actos.” 
 
Segundo. 

1. La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, es competente para adoptar la 
presente Resolución en virtud de la competencia atribuida por el artículo 4 del Decreto Ley 8/2021 del 
Consell, de 7 de mayo de 2021,  
 
 

RESUELVO 
 

Primero. 

Corregir el error observado en cuanto a la duplicidad de expediente correspondiente al adjudicatario 
AUTOCHOFER DEL MEDITERRANEO BUS S.L. y por la que se procede a eliminar el expediente 
MBUSDI/2021/32. 
 
Segundo. 

En la resolución de 22 de julio de 2021 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, se 
corrige de la siguiente manera: 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

2 

 
Donde dice: 
1. Autorizar y disponer el gasto de la concesión de las ayudas urgentes a las/os beneficiarias/os que se 
relacionan en el Anexo I, por un importe total de 11.065.310,03 €, con cargo a la línea de subvención 
S1026000 y la aplicación presupuestaria 08.02.02.513.30.4 del ejercicio presupuestario 2021. 
 
 
Debe decir: 
1. Autorizar y disponer el gasto de la concesión de las ayudas urgentes a las/os beneficiarias/os que se 
relacionan en el Anexo I, por un importe total de 11.040.110,03 €, con cargo a la línea de subvención 
S1026000 y la aplicación presupuestaria 08.02.02.513.30.4 del ejercicio presupuestario 2021. 

 
Se modifica el Anexo I, del que se elimina el expediente MBUSDI/2021/32 correspondiente a 
AUTOCHOFER DEL MEDITERRANEO BUS S.L 

 
 
 
Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, cabe interponer recurso potestativo de 
reposición en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación, de acuerdo con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas, o recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses ante la sala de lo 
Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con 
los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-
administrativa. . Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna. 
 

El conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad 

(Por delegación, Resolución de 23 de julio de 2019, apartado Cuarto) 

La directora general de Obras Públicas, Transportes y Movilidad Sostenible 

 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

3 

ANEXO I 
 

Relación de beneficiarios y ayudas concedidas 
 

Expediente Provincia CIF Empresa 
Vehículos 

Admisibles 
Límite máximo 

ayuda  
IMPORTE  

TOTAL AYUDA 

MBUSDI/2021/1 03 B***144** LUIS JUAN SL 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/2 03 B***776** JNAVARROBUS SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/3 03 B***641** AUTOCARES ALDAIA SL 3 25.200,00 20.437,07 (1) 

MBUSDI/2021/4 46 B***372** JOVISA BUS SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/5 03 B***901** AUTOCARES ARABI SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/7 46 B***608** VIAJES MASSABUS SOCIEDAD LIMITADA 29 243.600,00 243.600,00 

MBUSDI/2021/8 03 B***723** MONTESCAR SL 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/9 03 B***087** INNOBUS CHARLY 2018 SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/10 03 B***402** CANO LUCAS TOURS SL 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/11 46 B***717** GERMANS GUAITA SOCIEDAD LIMITADA 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/12 03 B***671** AUTOCARES ALICANTE SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/13 46 B***548** AUTOCARES JOSE PUERTO SL 24 201.600,00 201.600,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

4 

MBUSDI/2021/14 46 A***032** AUTOCARES J. PLA SOCIEDAD ANONIMA 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/15 46 B***035** AUTOBUSES DURA SL 7 58.800,00 58.800,00 

MBUSDI/2021/16 46 B***801** AUTOCARES NAVARRO Y QUESADA SL 13 109.200,00 109.200,00 

MBUSDI/2021/17 46 B***698** AUTOCARES MUNDOBUS SL 19 159.600,00 159.600,00 

MBUSDI/2021/18 46 B***819** FRANJEN SOCIEDAD LIMITADA 10 84.000,00 84.000,00 

MBUSDI/2021/19 46 B***722** TRANSIT BUS SOCIEDAD LIMITADA 36 302.400,00 302.400,00 

MBUSDI/2021/20 03 B***572** AUTOCARES FRANCES SL 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/21 46 B***727** TRANSVAL S.L. 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/22 46 B***220** AUTOCARES BALLESTEROS SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/23 46 B***626** AUTOCARES CAUSERA SL 7 58.800,00 58.800,00 

MBUSDI/2021/24 03 B***122** BUS SIGÜENZA SOCIEDAD LIMITADA 31 260.400,00 260.400,00 

MBUSDI/2021/25 46 B***514** AURE-BUS SL 15 126.000,00 126.000,00 

MBUSDI/2021/26 03 B***039** ELITE BUS 2014 SL 11 92.400,00 92.400,00 

MBUSDI/2021/27 03 B***497** AUTOCARES BENISSA SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/28 03 B***705** AUTOBUSES FRGBUS 2020 SL 9 75.600,00 75.600,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

5 

MBUSDI/2021/29 03 B***666** MEDEL OROZCO TOURS SL 16 134.400,00 134.400,00 

MBUSDI/2021/30 03 B***669** LA MELILLENSE SL 25 210.000,00 210.000,00 

MBUSDI/2021/31 46 B***616** SANTI BUS S.L. 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/33 46 B***932** AUTOCARES LÓPEZ, SL 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/34 46 B***195** AUTOCARES ALEGRE SL 28 235.200,00 235.200,00 

MBUSDI/2021/35 46 ***9980** EULOGIO CANO PLAZA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/36 46 B***703** AUTOCARS AGULLO SOCIEDAD LIMITADA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/37 46 B***911** 
AUTOBUSES EUROPEOS DE GRAN TURISMO SOCIEDAD LI-

MITA 
3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/38 03 B***018** AUTOBUSES ESTEVE SL 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/39 46 B***651** AUTOCARES PALAO SL 14 117.600,00 117.600,00 

MBUSDI/2021/40 03 B***819** AUTOCARES MI-SOL SL 23 193.200,00 193.200,00 

MBUSDI/2021/41 12 B***786** PLANABUS SL 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/42 46 B***855** AUTOCARES MIGUEL FERRAGUD SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/44 46 B***169** AUTOCARES ALBEBUS SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/45 46 ***9164** FRANCISCO JESUS LOPEZ MUÑOZ 12 100.800,00 100.800,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

6 

MBUSDI/2021/46 03 B***469** TEMIBUS SOCIEDAD LIMITADA 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/47 46 B***699** AUTORUTAS YET SIMON SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/48 03 B***812** AUTOBUSES IFACH SL 11 92.400,00 92.400,00 

MBUSDI/2021/49 46 B***877** AUTOCARES CAPAZ SL 31 260.400,00 260.400,00 

MBUSDI/2021/50 03 B***202** PRESTIGE TOURS SPAIN SL 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/51 12 B***560** AUTOBUSES ROMERO PEREZ SOCIEDAD LIMITADA 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/52 03 B***289** AUTOCARES CARRIO SL 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/53 46 B***343** BUSNAVARRO, S.L. 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/54 46 B***740** RUTAS BROSETA SOCIEDAD LIMITADA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/55 46 B***042** AUTOCARES VIAL SL 7 58.800,00 58.800,00 

MBUSDI/2021/56 46 B***982** AUTOCARES J SARRION SOCIEDAD LIMITADA 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/57 12 B***243** AUTOS VIVES SL 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/58 46 B***016** AUTOBUSES VIALCO SL 38 319.200,00 319.200,00 

MBUSDI/2021/59 46 ***8445** JUAN NAVARRO CALABUIG 14 117.600,00 117.600,00 

MBUSDI/2021/60 12 B***354** AUTOCARES AZAHAR 2 SOCIEDAD LIMITADA 9 75.600,00 75.600,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

7 

MBUSDI/2021/61 46 B***855** AUTOCARES ANJUSA SOCIEDAD LIMITADA 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/62 46 A***132** TOMAS GRANERO SOCIEDAD ANONIMA 13 109.200,00 109.200,00 

MBUSDI/2021/63 03 B***476** LA ESTRELLA PASSENGER TRANSPORTATION SERVICES SL 2 16.800,00 3.732,34 (1) 

MBUSDI/2021/64 46 B***220** AUTOCARES CERVERA SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/65 12 B***102** RUTAS RODRIGUEZ SL 13 109.200,00 109.200,00 

MBUSDI/2021/66 03 A***374** PEDRO VALDES E HIJOS, SA 58 487.200,00 222.272,00 (2) 

MBUSDI/2021/67 03 B***822** SIONBUS SL 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/68 46 B***703** AUTOCARES TOMAS NAVARRO SOCIEDAD LIMITADA 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/69 03 B***814** MEDITERRANEA DE AUTOBUSES SL 12 100.800,00 100.800,00 

MBUSDI/2021/70 03 B***650** TARRAGA MONTALBAN BUS SL 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/71 03 B***405** AUTOBUSES DE DENIA SL 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/72 46 B***974** TURISMO OCIO Y RUTAS TOR SOCIEDAD LIMITADA 15 126.000,00 126.000,00 

MBUSDI/2021/73 03 B***633** AUTOCHOFER DEL MEDITERRANEO BUS SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/74 46 B***283** AUTOCARES TURIABUS SOCIEDAD LIMITADA 13 109.200,00 109.200,00 

MBUSDI/2021/75 46 B***617** AUTOCARES DISCRECCIONALES JOSE NAVARRO RUBIO SL 2 16.800,00 11.241,70 (1) 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

8 

MBUSDI/2021/76 46 B***441** AUTOCARES JOSE SANCHEZ SL 12 100.800,00 100.800,00 

MBUSDI/2021/77 46 B***901** IBAR BUS SL 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/78 46 B***143** EMVI BUS, S.L. 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/79 46 ***0213** ANDRÉS CONTRERAS CUEVAS 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/80 46 A***621** AUTOCARES MAPEX, S.A. 21 176.400,00 176.400,00 

MBUSDI/2021/81 46 B***981** RONIK TOURS SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/82 46 ***0149** MARCELINO CARLOS MARTINEZ BALLESTEROS 11 92.400,00 92.400,00 

MBUSDI/2021/83 46 B***082** AUTOBUSES CHAMBITOS SL 12 100.800,00 100.800,00 

MBUSDI/2021/84 46 B***053** AUTOCARES GOZALVEZ DE AYORA SOCIEDAD LIMITADA 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/85 03 B***363** CARLOS LLOPIS SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/86 46 B***452** AUTOBUSES JATIVA SOCIEDAD LIMITADA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/87 03 B***258** VENTURO SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/88 46 B***899** AUTOCARES MERE SL 6 50.400,00 48.924,07 (1) 

MBUSDI/2021/89 46 B***645** AUTOCARS SERRA CALDERONA SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/90 46 B***785** LA BENIGANENSE SL 6 50.400,00 50.400,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

9 

MBUSDI/2021/91 46 B***080** AUTOCARES PASCUAL PUERTO SL 25 210.000,00 210.000,00 

MBUSDI/2021/92 46 B***882** AUTOBUSES CARLOS GOMEZ SOCIEDAD LIMITADA 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/93 46 B***596** AUTOCARES YUSTE SL 22 184.800,00 184.800,00 

MBUSDI/2021/94 46 B***667** AUTOMAR BUS SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/96 03 B***783** AUTOCARES IAVOR BUS SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/97 46 B***786** LA ANTELLENSE DE AUTOBUSES SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/98 03 B***770** AUTOCARES MANCHA BUS SL 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/99 46 B***371** DUEN SL 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/100 03 B***844** AUTOCARES CARCELEN SL 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/101 03 B***013** HIJOS DE ANTONIO TOMAS VERDU SL 12 100.800,00 100.800,00 

MBUSDI/2021/102 03 B***043** MISTRAL MARENOSTRUM SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/103 03 B***603** AUTOCARES SAN FRANCISCO SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/104 46 B***195** AUTOCARES RAMON SL 20 168.000,00 168.000,00 

MBUSDI/2021/105 46 B***651** VIAJES MARQUES SOCIEDAD LIMITADA 10 84.000,00 84.000,00 

MBUSDI/2021/106 03 B***928** BUS G. N. V. SL 4 33.600,00 33.600,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

10 

MBUSDI/2021/107 46 B***559** AUTOCARES TRANSFER VLC SL 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/108 03 B***425** FARLEY 2001 SL 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/109 03 A***294** TRANSJONIA SA 9 75.600,00 75.600,00 

MBUSDI/2021/110 12 B***412** VIAJES M. MUNDINA SOCIEDAD LIMITADA 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/112 46 ***0029** JUAN POVEDA SIMARRO 10 84.000,00 84.000,00 

MBUSDI/2021/113 46 B***262** AUTOCARES BRIZ SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/114 03 B***209** ANGEL 25 TOUR SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/115 46 B***463** TOURTRANS 2000 SL 32 268.800,00 268.800,00 

MBUSDI/2021/117 46 B***804** AUTOCARES SIMARRO, S.L. 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/118 03 B***785** AUTOCARES GARCIA SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/119 46 B***148** J F CONQUERIDOR SL 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/120 12 B***257** M & C VIAJES Y TURISMO RURAL SL 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/121 46 B***688** GANDIBUS SOCIEDAD LIMITADA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/122 46 ***9004** MAGENCIO VALCARCEL GOMARIZ 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/123 12 B***352** AUTOCARES MESEGUER SOCIEDAD LIMITADA 25 210.000,00 210.000,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

11 

MBUSDI/2021/124 46 B***277** SIMBUS SOCIEDAD LIMITADA 12 100.800,00 100.800,00 

MBUSDI/2021/126 46 B***899** AUTOCARES LOZANO SLU 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/127 46 B***710** AUTOCARES CUEVAS SOCIEDAD LIMITADA 2 16.800,00 8.732,76 (1) 

MBUSDI/2021/128 46 ***5483** SALVADOR FRECHINA SIERRA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/129 03 B***692** RECHE TAMARGO TOUR SL 8 67.200,00 67.200,00 

MBUSDI/2021/130 46 B***130** LOS JUANES, SL 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/131 12 B***804** AUTOMOVILES ALTABA SOCIEDAD LIMITADA 15 126.000,00 126.000,00 

MBUSDI/2021/132 03 B***188** AUTOCARES J.J. GALERA SL 4 33.600,00 33.600,00 

MBUSDI/2021/133 46 B***065** MIGUEL BORRAS SOCIEDAD LIMITADA 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/134 46 B***980** OLIBUS SOCIEDAD LIMITADA 15 126.000,00 126.000,00 

MBUSDI/2021/135 46 B***239** MACIAS BUS SL 5 42.000,00 32.693,03 (1) 

MBUSDI/2021/136 46 B***968** VIAZUL SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/137 46 B***035** VANS 3.0 SOCIEDAD LIMITADA 2 16.800,00 1.099,70 (1) 

MBUSDI/2021/140 03 B***765** COVETA-XI RENT A CAR SL 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/142 46 B***315** AUTOCARES CARBONERES ALVAREZ SL 5 42.000,00 42.000,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H



 

 
Direcció General d'Obres Públiques, 

 Transport i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

12 

MBUSDI/2021/143 03 B***149** MASEGOSA SL 6 50.400,00 50.400,00 

MBUSDI/2021/144 03 B***488** AUTOCARES GRUPO BENIDORM SL 36 302.400,00 291.065,60 (2) 

MBUSDI/2021/145 46 B***226** MADICBUS SOCIEDAD LIMITADA 2 16.800,00 16.800,00 

MBUSDI/2021/146 03 B***745** NOVABUS TRANSFERS SL 15 126.000,00 126.000,00 

MBUSDI/2021/147 03 B***881** AUTOCARES GREGORIO SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/148 03 B***874** AUTOCARES GUSTAVO SL 4 33.600,00 20.493,65 (1) 

MBUSDI/2021/150 03 B***864** COSTABUS, S.L. 22 184.800,00 184.800,00 

MBUSDI/2021/151 03 B***443** BONIBUS, S.L. 14 117.600,00 117.600,00 

MBUSDI/2021/152 46 B***125** VIAJES PRIVILEGE S,L 5 42.000,00 42.000,00 

MBUSDI/2021/153 03 B***307** AUTOCARES TERRAMAR SL 3 25.200,00 25.200,00 

MBUSDI/2021/154 03 B***661** AUTOCARES GARCIA RAMIREZ SL 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/155 46 A***016** AUTOBUSES VALENCIA A CATARROJA SA 22 184.800,00 184.800,00 

MBUSDI/2021/156 46 B***028** OPCION BUS SL 1 8.400,00 8.400,00 

MBUSDI/2021/157 03 B***390** AUTOCARES AGUILERA NOCETE SL 1 8.400,00 5.418,11 (1) 

MBUSDI/2021/158 46 B***541** MIGUEL RIBERA AUTOCARES SL 9 75.600,00 75.600,00 

CSV:DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DI5LLB9E:7Z5GN9B9:GZM7611H


		2021-08-03T13:16:57+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



